
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2501002

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  15/01/2025 AU 17/01/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 10 D  1 149 789juil. - 19
FIAT FULLBACK Simple cabine 4X2

61119-E-6

 6 D  1 69 033nov. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC67255-E-6

 6 D  2 140 722déc. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC68398-E-6

 6 D  2 153 242déc. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC68396-E-6

 6 D  2 75 408janv. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

69913-E-6

 6 D  2 74 487janv. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

69914-E-6

 17  2 96 646août - 20
BMW 745 E CONFORT

27839-E-1

 12 D  2 99 814janv. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip72065-E-6

 8 D  1 122 224janv. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Advance 2,0L TDI 
150 CH DSG72070-E-6

 6 D  2 138 171janv. - 20
PEUGEOT 308 ALLURE BLUE HDI STT 130 
CH BVA70798-E-6

 12 D  2 126 459févr. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip73677-E-6

 12 D  1 94 824avr. - 20
MITSUBISHI FEA51EL EQUIPE EN 
FOURGON76585-E-6

 12 D  1 95 746avr. - 20
MITSUBISHI FEA51EL EQUIPE EN 
FOURGON76401-E-6

 12 D  1 103 464avr. - 20
MITSUBISHI FEA51EL EQUIPE EN 
FOURGON76400-E-6

 8 D  2 50 050juin - 20
AUDI A4 Business line 2,0L TDI 150 
S-TRONIC76949-E-6

 10  2 71 515mai - 20
TOYOTA COROLLA PRESTIGE 1,8L 
DISTINCTIVE CVT77064-E-6

 6 D  2 148 514juil. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch80298-E-6

 6 D  1 128 004juil. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch80292-E-6

 8 D  2 45 180août - 20
PEUGEOT 3008 ACTIVE  PLUS 2,0 HDI 
150 cv BVA81191-E-6

 8 D  2 64 376août - 20
MERCEDES Class C 220  AMG LINE FL

81204-E-6

 6 D  2 215 670sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83941-E-6

 6 D  2 212 853sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83686-E-6

 6 D  2 130 709sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83940-E-6

 6 D  2 162 622sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83685-E-6

 6 D  1 225 440sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83687-E-6

 6 D  2 219 808sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84415-E-6

 6 D  1 222 300sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC83939-E-6

 6 D  1 190 706oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85155-E-6

 6 D  1 178 147oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85154-E-6

 6 D  1 177 502déc. - 20
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD88700-E-6

 10 D  2 158 316nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86579-E-6

E.GFC.02/03-18 



 10 D  2 228 474nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86580-E-6

 10 D  2 187 779nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86578-E-6

 10 D  2 208 915nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86575-E-6

 10 D  2 163 416nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86577-E-6

 10 D  2 207 922nov. - 20
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE86920-E-6

 10 D  2 170 882nov. - 20
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE86914-E-6

 10 D  1 175 953nov. - 20
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE86921-E-6

 10 D  2 192 893nov. - 20
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE86913-E-6

 8 D  2 110 040déc. - 20
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC88661-E-6

 10 D  1 165 285nov. - 20
MITSUBISHI L200 Double cabine 4*4 
GLX86574-E-6

 5 D  1 132 003déc. - 20
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC88328-E-6

 5 D  1 98 475déc. - 20
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC88323-E-6

 5 D  1 144 172déc. - 20
FIAT FIORINO COMBI 1.3 Mjet CLIM 
1PLC88326-E-6

 6 D  1 160 316déc. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

87306-E-6

 6 D  2 85 130déc. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

87309-E-6

 6 D  2 105 152déc. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

87834-E-6

 6 D  2 102 405déc. - 20
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

87305-E-6

 6 D  1 107 085déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88696-E-6

 6 D  1 107 085déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88694-E-6

 8 D  2 83 768févr. - 21
MERCEDES Class C 220 D AVANTGARDE 
FL91177-E-6

 6 D  2 40 796mars - 21
CITROEN Berlingo VUL 1,6 HDi 75 
CLIM94824-E-6

 8 D  1 127 609juin - 21
AUDI Q5 Advanced 2,0L TDI  204 
Quattro S-Tronic1275-T-6

 10 D  2 58 359août - 21
IVECO TURBO DAILY TYPE 70C15H 
EQUIPE FOUGON PLYWOOD AVEC HAYON5859-T-6

 1 E  1 9 834août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048211

 9 D  2 108 033août - 21
PEUGEOT BOXER F.TOLE L2H2 2.2 HDI

5540-T-6

 11 D  2 87 586déc. - 22
TOYOTA PRADO Standard 3,0L D4D, 7 
places36132-T-6

 8 D  1 79 095mai - 18
VOLKSWAGEN ARTEON Business 2,0L TDI 
150 CH DSG28671-E-6

 6 D  2 136 009déc. - 18
HYUNDAI TUCSON EMOTIVE 1.7 CRDI DCT 
4X243835-E-6

 8 D  2 106 348janv. - 19
VOLKSWAGEN PASSAT B8 Trendline PLUS 
TIP 2,0L TDI 15045258-E-6

 5 D  1 152 276janv. - 19
FIAT TIPO SEDAN 1,3L Mjet POP

45027-E-6

 6 D  2 272 886févr. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD48707-E-6

 1 E  1 5 000mars - 19
APRILIA SR MOTARD 50 2T E4

6-028110

 8 D  2 145 790mai - 19
PEUGEOT 3008 ACTIVE  2,0 HDI 150 cv 
BVA54678-E-6

E.GFC.02/03-18 



1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


